ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER -SEMES
PORTARIA Nº 59/SEMES/2023

 PORTARIA Nº 59/SEMES/2023
Porto Velho, 17 de Outubro de 2023.

 A SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER –
SEMES, no uso das suasatribuições legais e com base no Art.
66 da Lei n° 8.666/93, de 21 de junho de 1993.

RESOLVE

 Art. 1° DESIGNAR os Servidores abaixo relacionados para
compor a Comissão de Fiscalização e Monitoramento dos Kit
Lanche, fornecidos pela Empresa ROCEL – COMÉRCIO DE
ALIMENTAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI, situada na Av.
Guaporé nº 4383, Bairro Flodoaldo Pontes Pinto – Porto Velho
– Rondônia, SRP nº 085/2022.

•Vanderlei Trindade, matrícula N° 22880 – Presidente

•Camila Rocha Bezerra, matrícula N°1003059 – Membro

•Isa Batista Dias, matrícula N°026009 – Membro

•Lorena Gracy Lima Dos Santos, matrícula N°1005992 –
Membro

  Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

 Art. 3º – Revogam-se as disposições em contrário e a Portaria
N°020 de 08 de Maio de 2023, Portaria N°038 de 14 de Agosto
de 2023 e Portaria N°45 de 05 de Setembro de 2023.

.

EDILSON PACHECO PINHEIRO
Secretário Municipal Adjunto de Esporte e Lazer

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:838B4E3D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 19/10/2023. Edição 3583
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/